Общество с ограниченной ответственностью "Смотритель"

адрес: 167000, Российская Федерация, г. Сыктывкар,

ул. Первомайская, д. 67, телефон (8212) 12-34-56,

факс (8212) 78-90-98

ИНН 1111111111, ОГРН 2222222222222

Приказ N 90

о назначении лиц, ответственных за ведение табеля учета

рабочего времени

г. Сыктывкар

"14" января 2016 г.

В связи с производственной необходимостью и во исполнение ч. 4 ст. 91 Трудового кодекса Российской Федерации, принимая во внимание Постановление Госкомстата России от 05.01.2004 N 1 "Об утверждении унифицированных форм первичной учетной документации по учету труда и его оплаты" (формы N Т-12 "Табель учета рабочего времени и расчета оплаты труда" и N Т-13 "Табель учета рабочего времени"), ст. 5.27 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, приказываю:

1. Назначить следующих лиц, ответственных за ведение табеля учета рабочего времени в ООО "Смотритель":

- по администрации - специалист отдела кадров Кандукым З.С.;

- по автоколонне - сменные диспетчеры Нелева В.В., Жукова Л.С., Хорева В.С.;

- по Нарьян-Марскому филиалу - бухгалтер филиала Уланова А.И.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по общим вопросам Орехова А.Б.

Директор                                       Взглядников Взглядников А.Б.

С приказом ознакомлены:

"14" января 2016 г. бухгалтер Нарьян-Марского  Уланова       Уланова А.И.

                    филиала

"14" января 2016 г. Специалист отдела кадров   Кандукым      Кандукым З.С.

"14" января 2016 г. заместитель директора      Орехов        Орехов А.Б.

                    по общим вопросам

"14" января 2016 г.

                            сменные диспетчеры

                     Нелева         Жукова          Хорева

                  ------------   ------------    -------------

                 /Нелева В.В./  /Жукова Л.С./   /Хорева В.С./